
ZARZĄDZENIE NR VIII/98/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/279/2020 z dnia 

30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, 
planu finansowego zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej, planu finansowego zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi 

jednostkami sektora finansów publicznych, planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej, które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa, planu finansowego 

środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz planu finansowego środków 
dotyczących Funduszu Przeciwdziałania Covid na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020.poz.713), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 
poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXI/372/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 19 maja 2021r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXI/372/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 19 maja 2021r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/96/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 maja 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/97/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 maja 2021r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Uchwałę nr XXX/372/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 19 maja 2021r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dotyczących 
Funduszu Przeciwdziałania Covid na rok 2021, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 41D90F89-1789-4DFA-93C9-B2B4F91CFF22. Przyjęty Strona 1 z 8



Załącznik nr 1 do ZB VIII/98/2021 z dnia 19.05.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 506 667,00 -772 250,00 1 734 417,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 336 667,00 -772 250,00 1 564 417,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 336 667,00 -772 250,00 1 564 417,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 965 093,00 -360 000,00 41 605 093,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

998 400,00 -360 000,00 638 400,00

0510
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw
górniczych węgla kamiennego

372 000,00 -360 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 19 440 404,00 238 181,00 19 678 585,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

19 440 404,00 238 181,00 19 678 585,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 440 404,00 238 181,00 19 678 585,00

801 Oświata i wychowanie 3 377 401,22 144 158,00 3 521 559,22

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 121 933,22 67 666,00 1 189 599,22

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

379 518,00 67 666,00 447 184,00

80104 Przedszkola 531 172,00 76 492,00 607 664,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

488 372,00 76 492,00 564 864,00

851 Ochrona zdrowia 9 068,00 6 500,00 15 568,00

85195 Pozostała działalność 9 068,00 6 500,00 15 568,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 168,00 6 500,00 12 668,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 399 993,00 -4 180 000,00 17 219 993,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 11 817 026,00 -4 180 000,00 7 637 026,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 882 000,00 -880 000,00 2 002 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 41D90F89-1789-4DFA-93C9-B2B4F91CFF22. Przyjęty Strona 2 z 8



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 935 026,00 -3 300 000,00 5 635 026,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 50 000,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 50 000,00 50 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 126 757 475,36 -4 873 411,00 121 884 064,36

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 41D90F89-1789-4DFA-93C9-B2B4F91CFF22. Przyjęty Strona 3 z 8



Załącznik nr 2 do ZB VIII/98/2021 z dnia 19.05.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 033 027,00 -772 250,00 10 260 777,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 6 687 839,00 -772 250,00 5 915 589,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 336 667,00 -772 250,00 1 564 417,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 232 139,00 7 339,00 4 239 478,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 126 667,00 7 339,00 2 134 006,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 7 339,00 17 339,00

750 Administracja publiczna 8 918 617,00 65 000,00 8 983 617,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 737 173,00 65 000,00 7 802 173,00

4270 Zakup usług remontowych 87 630,00 35 000,00 122 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 618 288,00 15 000,00 633 288,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 15 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 707 991,22 0,00 3 707 991,22

80101 Szkoły podstawowe 1 109 510,00 0,00 1 109 510,00

4270 Zakup usług remontowych 267 433,46 120 000,00 387 433,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 300,00 -120 000,00 42 300,00

851 Ochrona zdrowia 599 468,00 6 500,00 605 968,00

85195 Pozostała działalność 38 668,00 6 500,00 45 168,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 018,84 5 228,80 10 247,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 858,20 858,24 1 716,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,96 122,96 245,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 168,00 190,00 358,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 459 651,00 -4 800 000,00 23 659 651,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 16 085 230,00 -4 800 000,00 11 285 230,00

6217
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

8 935 026,00 -3 300 000,00 5 635 026,00

6219
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

7 150 204,00 -1 500 000,00 5 650 204,00

Razem: 101 942 767,37 -5 493 411,00 96 449 356,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 41D90F89-1789-4DFA-93C9-B2B4F91CFF22. Przyjęty Strona 4 z 8



Załącznik nr 3 do ZB VIII/98/2021 z dnia 19.05.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 669 015,00 0,00 669 015,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 0,00 7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 174,00 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -174,00 3 826,00

801 Oświata i wychowanie 3 707 991,22 -6 888,00 3 701 103,22

80101 Szkoły podstawowe 1 109 510,00 -6 888,00 1 102 622,00

4270 Zakup usług remontowych 387 433,46 -6 888,00 380 545,46

Razem: 96 449 356,37 -6 888,00 96 442 468,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 41D90F89-1789-4DFA-93C9-B2B4F91CFF22. Przyjęty Strona 5 z 8



Załącznik nr 4 do ZB VIII/98/2021 z dnia 19.05.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 701 103,22 -81 264,00 3 619 839,22

80101 Szkoły podstawowe 1 102 622,00 -47 808,00 1 054 814,00

4270 Zakup usług remontowych 380 545,46 -47 808,00 332 737,46

80104 Przedszkola 1 065 091,00 -33 456,00 1 031 635,00

4270 Zakup usług remontowych 88 891,00 -33 456,00 55 435,00

Razem: 96 442 468,37 -81 264,00 96 361 204,37

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 41D90F89-1789-4DFA-93C9-B2B4F91CFF22. Przyjęty Strona 6 z 8



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 12 668,00

85195 Pozostała działalność 12 668,00

970 Wpływy z różnych dochodów 12 668,00

852 Pomoc społeczna 42 198,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 744,40

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowogminnych,
związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

30 744,40

85295 Pozostała działaność 11 454,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowogminnych,
związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł

11 454,00

Ogółem dochody 54 866,40

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 12 668,00

85195 Pozostała działalność 12 668,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 247,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 716,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 358,00

Plan finansowy dochodów 

Plan finansowy wydatków 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków dotyczących Funduszu Przeciwdziałania Covid na rok 2021

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr VIII/98/2021

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 19 maja 2021 r.

Id: 41D90F89-1789-4DFA-93C9-B2B4F91CFF22. Przyjęty Strona 7 z 8



852 Pomoc społeczna 42 198,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 30 744,40

3110 Świadczenia społeczne 30 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 304,40

85295 Pozostała działaność 11 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 510,00

4430 Rózne opłaty i składki 3 000,00

Ogółem wydatki 54 866,40

Id: 41D90F89-1789-4DFA-93C9-B2B4F91CFF22. Przyjęty Strona 8 z 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



